
 

 

О зачислении  

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1835591 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

    18.08.2022                                                                  № 401/6         

 

О зачислении 

 

 

На основании решения приёмной комиссии от 17 августа 2022 г.,  

в соответствии с правилами приема в филиалы Московского политехнического 

университета и на основании результатов освоения поступающими 

образовательной программы среднего общего образования, указанных  

в представленных поступающими документах об образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01 сентября 2022 г. в Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета на первый курс очной формы 

обучения на базе среднего общего образования для обучения по 

специальностям среднего профессионального образования за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета следующих лиц: 

 
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

№ Фамилия Имя Отчество 
Средний 

балл 
аттестата 

Общежитие 

1 Артамонов Виктор Сергеевич 5,0 - 

2 Букатов Александр Андреевич 3,87 - 

3 Бурдин Никита Николаевич 3,82 - 

4 Голобородько  Даниил Русланович 3,93 - 

5 Калугин Дмитрий Алексеевич 4,0 - 

6 Карабанов Михаил Андреевич 3,82 - 

7 Клепиков Егор Максимович 4,21 - 

8 Кондратенко Иван Романович 4,2 - 

9 Кузькин  Алексей Викторович  3,93 - 

10 Кузьминов Валентин Станиславович 4,19 - 

11 Лаптев Никита Александрович 4,13 - 

12 Молчанов Евгений Алексеевич 4,58 - 

13 Третьяков  Никита Алексеевич 3,94 - 

14 Храмов  Никита Андреевич 4,0 - 

15 Шалхаков Глеб Борисович 4,06 - 
 



2 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1835591 
 

 

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 17 августа 2022 г. 

№ 1 о зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению  

и представивших оригиналы соответствующих документов в установленные 

сроки. 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                     И.А. Мурог 


